Current Timetable / Amserlen Presennol

Monday to Saturday (except Bank Holidays)

322
Haverfordwest-Carmarthen/Hwliffordd-Caerfyrddin

via Narberth/trwy Arberth

Dydd Llun i Dydd Sadwrn (ac eithrio Gwyliau Banc)

Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) 09:02 | 12:10 | 15:10
Withybush Hespital/Ysbyty'r Liwyn Helyg 09:05 [ 12:13 | 1513
SlebechiSlebets 09:13 | 12:22 | 15:22
Bluestone 09:22

Pent Canaston Bridge 09:27 | 12:27 | 15:27
Robeston Wathen/Llangwathen 09:29 | 12:29 | 15:29
Cox Hill 09:32 | 12:32 | 15:32
Narberth/Arberth (Moorfield Road) arr.cyrr. 09:34 | 12:34 | 15:34
Narberth/Arberth (Moorfield Road) depgad. 0%:36 | 12:36 | 1536
Croes Redstone Cross 0%:38 | 12:38 | 15:38
Llanddewi Velfrey/Llanddewi Efelffre 09:42 | 12:42 | 15:42
Whitland (Steres)/Hendy-gwyn (Siepau) 09:48 | 12:48 | 15:48
Pwll-Trap 09:56 | 12:56 | 15:56
5t Clears/Sanclér (Black Lion) 09:58 | 12:58 | 15:58
Carmarthen (Bus Station)/Caerfyrddin (Gorsaf Fysiau]arr./cyrr. 10:03 | 13:03 | 16:13
Carmarthen (Bus Station)/Caerfyrddin (Gorsaf Fysiau|dep./zgad. 10:15 | 13:15 | 16:15
Glangwili Hespital/Ysbyty Glangwili 1007 | 13:107 | le:l7

This service is provided by Pembrokeshire County Council
Operated by First Cymru (01792 572255)

Mae Cyngor Sir Penfro yn gweithredu'r gwasanaeth hwn
Gweithredir gan Cymru Cyntaf (01792 572255)

322

Carmarthen-Haverfordwest/Caerfyrddin-Hwlffordd

Monday to Saturday (except Bank Holidays)

via Narberth/trwy Arberth

Dydd Liun i Dydd Sadwrn (ac eithric Gwyliau Banc)

Glangwili Hespital/Ysbyty Glangwili 10:25 | 13:25 | 16:25
Carmarthen (Bus Station)/Caerfyrddin (Gorsaf Fysiau]arr/cyrr. 10:32 | 13:32 | 1&:32
Carmarthen (Bus Station)/Caerfyrddin (Gorsaf Fysiau]dep/gad 10:35 | 13:35 | 16:35
St Clears/Sanclér (Black Lien) 10:50 | 13:50 | 16:50
Pwll-Trap 10:52 | 13:52 | 1&:52
‘Whitland (epp. Steres)/Hendy-gwyn (Gyf. Siepau) 11:00 | 14:00 | 17:00
Llanddewi Velfrey/Llanddewi Efelffre 11:06 | 14:06 | 17:06
Croes Redstone Cross P10 | 1400 | 17:10
Marberth/Arberth (Farmer's Arms) Plel2 | 14602 | 17:12
Narberth/Arberth (Moorfield Road) 1105 | 1415 | 17215
Cox Hill LT | 1407 | 1707
Robeston Wathen/Llangwathen 1119 | 1409 | 17:19
Pont Canaston Bridge 21| 1421 | 17:21
Bluestene 17:26
Slebech/Slebets 11:25 | 14:25 | 1735
Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) 11:35 | 1435 | 17:45
Withybush Hospital/Ysbyty'r Liwyn Helyg | 11:38 | 14:38 | 17:48

This service is provided by Pembrokeshire County Council
Operated by First Cymru (01792 572255)

Mae Cyngor Sir Penfre yn gweithredu'r gwasanaeth hwn
Gweithredir gan Cymru Cyntaf (017592 572255)




Proposed Timetable (Sept 2024)/ Amserlen Arfaethedig (Mis Medi)

322
Haverfordwest-Carmarthen/Hwlffordd-Caerfyrddin

via Narberth/trwy Arberth

Monday to Saturday (except Bank Holidays) Dydd Llun i Dydd Sadwrn (ac eithrio Gwyliau Banc)
Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffoerdd (Gorsaf Fysiau) 09:00 12:10 15:10
Withybush Heospital/Ysbyty'r Liwyn Helyg 09:05 12:15 15:15
Withybush Industrial Estate/Ystid Ddiwydiannel y Liwyn Helyg 12:19 15:19
Slebech/Slebets 09:16 12:30 15:30
Bluestone 09:23
Peont Canaston Bridge 09:28 12:35 15:35
Robeston Wathen/Llangwathen 09:30 12:37 15:37
Cox Hill 09:34 12:40 1 5:40
Narberth/iArberth (Moorfield Road) arr./eyrr. 09:38 12:43 15:43
Marberth/Arberth (Meoorficld Road) dep./gad. 09:40 1 2:45 | 5:45
Croes Redstone Cross 09:42 12:47 1 5:47
Lianddewi Velfrey/Llanddewi Efelffre 09:49 12:54 15:54
Whitland (Stores)/Hendy-gwyn (Siopau) 0957 13:02 16:02
Pwll-Trap 10:10 13:15 16:15
5t Clears/Sanclér (Black Lien) 10:15 13:20 16:20
Carmarthen (Bus Station)/Caerfyrddin (Gorsaf Fysiau) arr./cyrr. 10:30 13:33 18:35
Carmarthen (Bus Station)/Caerfyrddin (Gorsaf Fysiau) dep./gad. 10:32 13:35 16:37
Glangwili Hespital/Ysbyty Glangwili 10:38 1 3:41 | 6:43
This service is provided by Pembrokeshire County Council Mae Cyngor Sir Penfro yn gweithredu'r gwasanaeth hwn
Operated by First Cymru (01792 572255) Gweithredir gan First Cymru (01792 572255)

322

Carmarthen-Haverfordwest/Caerfyrddin-Hwlffordd

via Narberth/trwy Arberth

Monday to Saturday (except Bank Holidays) Dydd Llun i Dydd Sadwrn (ac eithrio Gwyliau Banc)
Glangwili Hospital/Ysbyty Glangwili 10:45 13:45 | 6:45
Carmarthen (Bus Station)/Caerfyrddin (Gorsaf Fysiau) arr./cyrr. 10:53 13:52 | 6:54
Carmarthen (Bus Station)/Caerfyrddin (Gorsaf Fysiau) dep./gad. 10:55 13:54 |6:56
5t Clears/Sanclér (Black Lion) I1:10 | 4:09 17:11
Pwll-Trap I1:17 | 4:15 17:18
Whitland (opp. Stores)/Hendy-gwyn (Gyf. Siopau) I 1:27 | 4:25 17:28
Lianddewi Velfrey/Llanddewi Efelffre I11:33 I 4:31 17:34
Croes Redstone Cross I 1:39 | 4:35 17:39
Narberth/Arberth (Farmer's Arms) I 1:41 | 4:37 17:41
Narberth/Arberth (Moorficld Road) I 1:44 | 4:40 17:45
Cox Hill I1:47 14:43 17:48
Rebeston Wathen/Llangwathen I 1:49 | 4:45 1 7:50
Pont Canaston Bridge I1:51 | 4:47 17:52
Bluestone 17:56
Slebech/Slebets I1:56 |4:52 18:03
Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) arr./cyrr. 12:06 15:02 18:13
Haverfordwest (Bus Station)/Hwlffordd (Gorsaf Fysiau) arr./cyrr. 12:10 15:10 18:13
Withybush Heospital/Ysbyty'r Liwyn Helyg 12:15 15:15 18:20
This service is provided by Pembrokeshire County Council Mae Cyngor Sir Penfro yn gweithredu'r gwasanaeth hwn

Operated by First Cymru (01792 572355) Gweithredir gan First Cymru (01792 572255)



